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Kreisliga 14 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad König 7 7:0 52:11 108:26 726:402
2 BR Erbach II 7 6:1 38:25 80:56 628:468
3 TC Reichelsheim 7 5:2 40:23 86:54 648:514
4 TC Brandau 7 4:3 43:20 92:48 677:469
5 TC Michelstadt 7 3:4 30:33 62:70 546:557
6 TC Lützelbach 7 2:5 21:42 47:90 454:670
7 TC Grasellenbach 7 1:6 22:41 50:84 468:614
8 TC Brensbach II 7 0:7 6:57 18:115 292:745

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.06.0003 01:00 TC Brandau TC Bad König 3:6
So. 11.05.2003 TC Bad König

TC Brensbach II
TC Michelstadt
BR Erbach II

TC Grasellenbach
TC Reichelsheim
TC Lützelbach
TC Brandau

7:2
0:9
7:2
5:4

So. 18.05.2003 TC Lützelbach
TC Reichelsheim

BR Erbach II
TC Michelstadt

4:5
7:2

So. 25.05.2003 TC Brensbach II
TC Michelstadt
BR Erbach II
TC Lützelbach

TC Bad König
TC Grasellenbach
TC Reichelsheim
TC Brandau

1:8
7:2
6:3
0:9

So. 01.06.2003 TC Reichelsheim
TC Grasellenbach
TC Bad König
TC Brandau

TC Lützelbach
BR Erbach II
TC Michelstadt
TC Brensbach II

8:1
4:5
7:2
9:0

So. 15.06.2003 TC Lützelbach
TC Michelstadt
BR Erbach II
TC Reichelsheim

TC Grasellenbach
TC Brensbach II
TC Bad König
TC Brandau

5:4
8:1
3:6
5:4

So. 22.06.2003 TC Grasellenbach TC Brensbach II 6:3
So. 29.06.2003 TC Grasellenbach

TC Bad König
TC Brensbach II
TC Brandau

TC Reichelsheim
TC Lützelbach
BR Erbach II
TC Michelstadt

1:8
9:0
1:8
8:1

So. 06.07.2003 TC Lützelbach
TC Reichelsheim
BR Erbach II
TC Grasellenbach

TC Brensbach II
TC Bad König
TC Michelstadt
TC Brandau

9:0
0:9
6:3
3:6
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