

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 14 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad König	7	7:0	52:11	108:26	726:402
2	BR Erbach II	7	6:1	38:25	80:56	628:468
3	TC Reichelsheim	7	5:2	40:23	86:54	648:514
4	TC Brandau	7	4:3	43:20	92:48	677:469
5	TC Michelstadt	7	3:4	30:33	62:70	546:557
▼ 6	TC Lützelbach	7	2:5	21:42	47:90	454:670
▼ 7	TC Grasellenbach	7	1:6	22:41	50:84	468:614
▼ 8	TC Brensbach II	7	0:7	6:57	18:115	292:745

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.06.2003 01:00	TC Brandau	TC Bad König	3:6
So. 11.05.2003	TC Bad König TC Brensbach II TC Michelstadt BR Erbach II	TC Grasellenbach TC Reichelsheim TC Lützelbach TC Brandau	7:2 0:9 7:2 5:4
So. 18.05.2003	TC Lützelbach TC Reichelsheim	BR Erbach II TC Michelstadt	4:5 7:2
So. 25.05.2003	TC Brensbach II TC Michelstadt BR Erbach II TC Lützelbach	TC Bad König TC Grasellenbach TC Reichelsheim TC Brandau	1:8 7:2 6:3 0:9
So. 01.06.2003	TC Reichelsheim TC Grasellenbach TC Bad König TC Brandau	TC Lützelbach BR Erbach II TC Michelstadt TC Brensbach II	8:1 4:5 7:2 9:0
So. 15.06.2003	TC Lützelbach TC Michelstadt BR Erbach II TC Reichelsheim	TC Grasellenbach TC Brensbach II TC Bad König TC Brandau	5:4 8:1 3:6 5:4
So. 22.06.2003	TC Grasellenbach	TC Brensbach II	6:3
So. 29.06.2003	TC Grasellenbach TC Bad König TC Brensbach II TC Brandau	TC Reichelsheim TC Lützelbach BR Erbach II TC Michelstadt	1:8 9:0 1:8 8:1
So. 06.07.2003	TC Lützelbach TC Reichelsheim BR Erbach II TC Grasellenbach	TC Brensbach II TC Bad König TC Michelstadt TC Brandau	9:0 0:9 6:3 3:6